PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do
Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº
69/2019 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

OSMAIR RODRIGUES - EPP
CNPJ 03.517.560/0001-06
RUA PACÍFICO BORGES Irati-PR
CEP 84500-000

40.714,00 Quarenta Mil,
Setecentos e
Quatorze Reais

001

ITALIANO INDÚSTRIA DE ALIMENTOS
LTDA
CNPJ 20.350.496/0001-30
RUA D Irati-PR
CEP 84500-000

31.232,50 Trinta e Um Mil,
Duzentos e Trinta
e Dois Reais e
Cinqüenta
Centavos

001

NEW COMPANY LICITACOES EIRELLI
CNPJ 32.387.337/0001-90
RUA CAMBÉ ,  Ibiporã-PR
CEP 86200-000

40.401,00 Quarenta Mil,
Quatrocentos e
Um Reais

001

IRMÃOS CANTERI COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
CNPJ 09.621.314/0001-86
RUA CAP. JOÃO MARCONDES
Imbituva-PR
CEP 84430-000

199.026,00 Cento e Noventa
e Nove Mil e
Vinte e Seis
Reais

001, 002, 003

MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE SA
CNPJ 05.912.018/0001-83
RUA BRÉSCIA Colombo-PR
CEP 83413-575

35.127,50 Trinta e Cinco
Mil, Cento e Vinte
e Sete Reais e
Cinqüenta
Centavos

001, 004

MARCELO MORESCO TERNOVSKI -
ME
CNPJ 03.581.828/0001-79
RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES
Imbituva-PR
CEP 84430-000

139.362,00 Cento e Trinta e
Nove Mil,
Trezentos e
Sessenta e Dois
Reais

002

LUIS CEZAR CHEREDA
CNPJ 81.096.612/0001-21
RUA GETULIO VARGAS Imbituva-PR
CEP 84430-000

177.574,00 Cento e Setenta
e Sete Mil,
Quinhentos e
Setenta e Quatro
Reais

003

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$663.437,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 17 dias de julho de 2019.

BERTOLDO ROVER
    PREFEITO MUNICIPAL